
UCHWAŁA NR LXV/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole w Drezdenku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 88 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIV/413/2022 z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLVIII/353/02 z dnia 28 maja 2002 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole 
w Drezdenku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5926D8D-3424-472A-9CD6-88EBCF7F66DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wszczęciem postępowania nadzorczego przez Wojewodę Lubuskiego w stosunku do 
uchwały Nr LXIV/413/2022 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 lipca 2022 r. należy zastosować inną 
procedurę. Uchylenie niniejszej uchwały nie spowoduje uniemożliwienia uczęszczania dzieci do 
przedszkola w nowopowstałym budynku przy ul. Mickiewicza 4a w Drezdenku. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5926D8D-3424-472A-9CD6-88EBCF7F66DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



